
UCHWAŁA NR XLIV/329/2013                           
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Płońsk na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), oraz art.211, art. 212, art. 214 art.215, art.217, art.235, 
art.236 , art. 237 , art. 239, art.242, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 20.253.247,00 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie 18.225.118,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.028.129,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 19.703.247,00 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.204.047,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.499.200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 550.000,00 zł , 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytu i pożyczki w kwocie 550.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 550.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 153.660,00 zł , 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 46.340,00 zł.

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 435



§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
– zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna - zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dotacje udzielone podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułów i w kwotach określonych w § 5, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

3) dokonywania zmian polegających na zmianach w planie wydatków majątkowych określonych w załączniku 
nr 3 w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące zadania 
inwestycyjne o ile nie powodują zmian ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale, 
z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 435



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Dochody budżetu gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 2 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

15 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00

720 Informatyka 611 089,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

611 089,00

72095 Pozostała działalność 611 089,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

611 089,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

519 426,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

91 663,00

750 Administracja publiczna 246 374,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 374,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

42 374,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 435



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 279,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 279,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 279,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 330 815,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

3 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 300 094,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 139 824,00
0320 Podatek rolny 71 500,00
0330 Podatek leśny 9 600,00
0340 Podatek od środków transportowych 76 170,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 403 427,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 105 076,00
0320 Podatek rolny 1 044 158,00
0330 Podatek leśny 14 210,00
0340 Podatek od środków transportowych 122 983,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00
0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

920 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
810 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 704 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 435



"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 694 294,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 6 242 336,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 542 785,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 542 785,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 669 551,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 669 551,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 230 625,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

34 625,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00
80104 Przedszkola 92 500,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 500,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 91 500,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 91 500,00
80195 Pozostała działalność 34 625,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

34 625,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

29 430,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 195,00

852 Pomoc społeczna 2 215 600,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 971 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 971 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 435



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

7 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 200,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

10 200,00

85216 Zasiłki stałe 71 500,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

71 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

113 000,00

85280 Działalność badawczo-rozwojowa 14 900,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 900,00

85295 Pozostała działalność 19 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

310 000,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 310 000,00
bieżące razem: 18 225 118,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

645 714,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 028 129,00

"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

1 028 129,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 028 129,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

1 028 129,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 028 129,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 435



700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

500 000,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

500 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00

majątkowe razem: 2 028 129,00
"w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 " 

1 528 129,00

Ogółem: 20.253.247,00
"w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 "

2 173 843,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 435



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Wydatki budżetu gminy na 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 435



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 435



 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 435



Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 435



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Wydatki na zadania bieżące i inwestycyjne (nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową) na 2014 rok 

 Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w 

tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego)

 Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 2014 dochody 

własne jst 
kredyty, 
pożyczki
, papiery 
wartości
owe 

"środki 
pocho-
dzące 
z innyc
h 
źródeł*
" 

"środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p."

 Jednostka 
organiza-

cyjna 
realizująca 
program 

lub 
koordynu-

jąca 
wykona-

nie 
programu

1.  900  90095  6059  Zagospodarowanie 
terenu przy 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Strachowo poprzez 
budowę altany 
i boiska do piłki 
siatkowej 
służącego 
mieszkańcom 
i turystom Powiatu 
Płońskiego 

40 000,00  40 000,00  40 000,00  Urząd 
Gminy

2.  926  92605  6050  Urządzenie boiska 
sportowego w m. 
Poświętne 

10 000,00  10 000,00  10 000,00  Urząd 
Gminy

3.  754  75495  6050  Urządzenie 
Miasteczka Ruchu 
Drogowego 
w Jeżewie 
i Lisewie 

20 000,00  20 000,00  20 000,00  Urząd 
Gminy

4.  900  90095  6050  Doposażenie 
placów zabaw 
w miejscowości 
Jeżewo , Skarzyn, 
Szerominek, 
Siedlin 

30 000,00  30 000,00  30 000,00  Urząd 
Gminy

5.  600  60016  6059  Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo - 
kosztorysowej dróg 
gminnych 

60 000,00  60 000,00  60 000,00  Urząd 
Gminy

6.  010  01010  6059  Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo - 
kosztorysowej na 
kanalizację 
(Szerominek, 
Bońki i Skarżyn)

40 000,00  40 000,00  40 000,00  Urząd 
Gminy

7.  750  75023  6060  Zakup apartu 
fotograficznego 
i komputerów 

10 000,00  10 000,00  10 000,00  Urząd 
Gminy

8.  010  01010  6050  Rozbudowa sieci 50 000,00  50 000,00  50 000,00  Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 435



wodociągowej 
w m. Szymaki - 
Ćwikln 

Gminy

9.  754  75412  6050  Wykonanie 
centralnego 
ogrzewania 
w budynku OSP 
Krępica 

20 000,00  20 000,00  20 000,00  Urząd 
Gminy

10.  900  90095  6059  Modernizacja 
i rozbudowa 
świetlic wiejskich 
wraz 
z zagospodarowa-
niem terenów 
rekreacyjno-
sportowych 

100 000,00  100 000,00  100 000,00  Urząd 
Gminy

11.  900  90095  6050  Wykonanie placu 
zabaw 
w miejscowości 
Młynsk 

20 000,00  20 000,00  20 000,00  Urząd 
Gminy

Ogółem 400.000,00 400.000,00 400.000,00 x

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 435



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

Lp. Treść "Klasyfikacja 
§"

Kwota 2014 r

1.  Dochody  20 253 247,00
2.  Wydatki  19 703 247,00
3.  Wynik budżetu  550 000,00

Przychody ogółem:
1.  Kredyty  § 952 
2.  Pożyczki  § 952 
3.  "Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE"
 § 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 
8.  Inne źródła (wolne środki)  §950 

Rozchody ogółem: 550 000,00
1.  Spłaty kredytów  § 992  350 000,00
2.  Spłaty pożyczek  § 992  200 000,00
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 
5.  Lokaty  § 994 
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 435



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko
we

750 Administracja publiczna 42 374,00 42 374,00 42 374,00
75011 Urzedy wojewódzkie 42 374,00 42 374,00 42 374,00 
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom(związkom gmin) ustawami. 

42 374,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne 4 000,00 4 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 774,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 279,00 1 279,00 1 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 279,00 1 279,00 1 279,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom(związkom gmin) ustawami. 

1 279,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068,00 1 068,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 183,00 
4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 28,00 

852 Pomoc społeczna 1 986 200,00 1 986 200,00 1 986 200,00
85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom(związkom gmin) ustawami. 

1 971 000,00 1 971 000,00 1 971 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 871 868,00 1 871 868,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 400,00 40 400,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne 3 700,00 3 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 100,00 48 100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 199,00 1 199,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 933,00 1 933,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadzczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 435



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom(związkom gmin) ustawami. 

8 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00 8 300,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 900,00 6 900,00 6 900,00 
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom(związkom gmin) ustawami. 

6 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 5 760,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 140,00 

Ogółem 2.029.853,00 2.029.853,00 2.029.853,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 435



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych" 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota
I DOCHODY
1. 756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

90.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

90 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00
II WYDATKI
1. 851 Ochrona zdrowia 90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
41 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 435



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa  Kwota
1. 851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Ogółem 2 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 435



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Dotacje podmiotowe* w 2014 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota 
dotacji

1. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

165 478,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płońsku 165 478,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instutucji kultury 
165 478,00

Ogółem 165 478,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 435



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/329/2013                           

Rady Gminy Płońsk

z dnia 16 grudnia 2013 r.

DOTACJE UDZIELONE w 2014 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

KWOTA DOTACJIDział Rozdział § TREŚĆ
PODMIOTOWE
J

PRZEDMIOTOWE
J

CELOWE
J

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

Nazwa zadania 

851 85154 2820 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

41 000,00

926 92605 2820 Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 

85 000,00

Ogółem 0,00 0,00 126.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 435


		2014-01-17T12:51:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




